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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 
 

Zadavatel: Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Transformace Domova u studánky - domek Rudoltice II 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / zjednodušené podlimitní 

Zahájení řízení: dne 7.2.2024 uveřejněním na profilu zadavatele 

 

V Mostě, dne 22.2 2024 

 

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 19.02.2024 ve 15:26:40 hod. žádost jednoho z 

dodavatelů, na kterou podává následující odpověď. 

1) Jeden z oslovených dodavatelů stropního zvedacího zařízení se domnívá, že navržený stropní systém ze 3 segmentů nemusí být uživatelsky 

komfortní a navrhuje zjednodušení systému viz příloha. Jednalo by se o 2 traverzové systémy propojené dráhou na chodbě a to za použití 

"výhybkových" systémů. 

Současně má ale jiné parametry týkající se jednotky a bodového závěsu. 

Požadované parametry, které jsou konfliktní 

a) 2 rychlostní jednotka – je možné použít jednotku s pomalým rozjezdem, tzn. „více rychlostí“ ale bez použití tlačítka na rychlost 1 a 2? 

b) Tříbodový závěs přímo na jednotce – je možné použít 4 bodový závěs? 

Prosím o odpověď: 

Bude zadavatel akceptovat navržené řešení – dva traverzové systémy propojené dráhou na chodbě? 

Bude zadavatel akceptovat jednotku s pomalejším, plynulým rozjezdem a 4 bodový závěs? 

Odpověď: Zadavatel trvá na dodržení zadávacích podmínek u zvedacího systému, tedy třísegmentový 

systém i na chodbě.  

 

2) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 20.02.2024 ve 7:27:53 hod. žádost jednoho z 

dodavatelů, na kterou podává následující odpověď. 

1) V části projektové dokumentace D.1.4.3_VZDUCHOTECHNIKA je technická zpráva, která obsahuje část vzduchotechnika a 

část chlazení. Část chlazení jsme ale nenašli ve výkazu výměr. Prosíme o kontrolu a o případné doplnění. 

Odpověď:  

Výkaz výměr o část chlazení byl upraven v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2. 
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3) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 21.02.2024 v 8:44:16 hod. žádost jednoho z 

dodavatelů, na kterou podává následující odpověď. 

Žádost: 

Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 02 byl doplněn výkaz výměr o chybějící položky týkající se chlazení a současně byl termín pro 

podání nabídek prodloužen o jeden den. Domníváme se, že toto prodloužení není adekvátní vzhledem k povaze změny zadávacích podmínek 

(doplnění výkazu výměr o část chlazení), kdy tato změna může rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení. 

Žádáme zadavatele dle § 99 odstavec 2 ZZVZ o přiměřené prodloužení lhůty pro podání nabídek..  

Odpověď:  Zadavatel je za to, že prodloužení je adekvátní. 

 

4) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 21. 02. 2024 v 11:50?26 hod. žádost jednoho z 

dodavatelů, na kterou podává následující odpověď  

Žádost: „Prosíme o bližší specifikaci dilatační spáry viz výkaz výměr D 1.2.1 Stavebně konstrukční řešení, položka č. 46 - 

931961135T00 - Dilatační spáry dodávka a montáž "Technická specifikace dle PD" v délce 110,12 m. V PD jsme našli pouze popis 

v TZ: Všude tam, kde jsou dilatační spáry v nosné konstrukci (stavební spáry) budou provedeny dilatace i v zateplovacím systému pomocí 

systémových dilatačních profilů. Bude se jednat o extrudovaný polystyrén, nebo o nějaký specifický prvek?  

Odpověď: Dilatační spáry budou řešeny vložením dilatační lišty před betonáží nebo jiného vhodného 
materiálu plnící funkci dilatace. Následně bude v místě dilatace vložen dilatační provazec a utěsnění 
polyuretanový tmelem vhodným pro těžce namáhané konstrukce. Minimální požadavky na polyuretanový 
tmel: - Pevnost v tahu 1,2 MPa; - Tažnost 400 %; - Tepelná odolnost -30°C až +70°C. 
 

 
 

 

Zadavatel s ohledem na shora uvedené vysvětlení, resp. úpravu položkového rozpočtu prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek tak, že tato nově končí dne 29.2. 2024 v 10,00 hod. 

 

 

 

Pardubický kraj 

v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 
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